1

ПРОТОКОЛ  № 01

заседания Комиссии по проведению отбора на предоставление субсидий из

бюджета Гатчинского муниципального района по реализации

муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства в Гатчинском

муниципальном районе»

Город Гатчина                                                                                        «05» апреля 2024г

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Никифорова Г.Ю. – заместитель главы администрации Гатчинского муниципального

района по экономике;

Заместитель председателя Комиссии:

Ильясова Е.В. – начальник отдела по агропромышленному комплексу Гатчинского

муниципального района;

Члены Комиссии:

Волкова Е.А. – главный специалист отдела по агропромышленному комплексу

Гатчинского муниципального района;

Новикова В.Ю. – главный специалист отдела по агропромышленному комплексу

Гатчинского муниципального района;

Андреева Л.В. – главный специалист отдела по агропромышленному комплексу

Гатчинского муниципального района;

Секретарь Комиссии:

Кретова О.В. – главный специалист отдела по агропромышленному комплексу

Гатчинского муниципального района.

Повестка дня:

Рассмотрение представленных заявок на право получения субсидии в целях

возмещения части затрат по приобретению комбикорма на содержание

сельскохозяйственных животных и птицы на соответствие критериям и требованиям

для участников отбора, установленными «Порядком предоставления субсидии из

бюджета Гатчинского муниципального района на возмещение части затрат по

приобретению комбикорма на содержание сельскохозяйственных животных и

птицы», утвержденным постановлением администрации Гатчинского

муниципального район от 12.08.2021г № 2940 (далее – Порядок).

Слушали:

Волкову Е.А. – представила к рассмотрению поданные заявки об участии в отборе и

документы к ним на право получения субсидии в целях возмещения части затрат по

приобретению комбикорма на содержание сельскохозяйственных животных и птицы.

За период с 01.04.2024 по 05.04.2024 подано 37 (тридцать семь) заявок:

2

№

п/п
ФИО участника отбора

Регистрация заявки

дата номер

1 Елисеев Борис Михайлович 01.04.2024 01

2 Кузьменко Вера Ивановна 01.04.2024 02

3 Мышастый Валерий Федорович 01.04.2024 03

4 Белоконь Анастасия Сергеевна 01.04.2024 04

5 Волков Валентин Михайлович 01.04.2024 05

6 Тепеницкая Валентина Евгеньевна 01.04.2024 06

7 Каргу Ильмар Петрович 02.04.2024 07

8 Смирнова Александра Александровна 02.04.2024 08

9 Евдокименко Галина Викторовна 02.04.2024 09

10 Сергеев Олег Михайлович 03.04.2024 10

11 Комаров Александр Николаевич  К(Ф)Х 03.04.2024 11

12 Ласточкина Татьяна Геннадьевна 03.04.2024 12

13 Осипенко Светлана Васильевна 03.04.2024 13

14 Рахманина Эмма Юзефовна 03.04.2024 14

15 Ершова Наталья Викторовна 03.04.2024 15

16 Дутикова Людмила Петровна 03.04.2024 16

17 Щеголева Тамара Осиповна 03.04.2024 17

18 Выжлецов Сергей Иванович 03.04.2024 18

19 Головин Сергей Леонидович 03.04.2024 19

20 Ушаков Николай Евгеньевич 03.04.2024 20

21 Тойкка Екатерина Петровна 03.04.2024 21

22 Пикалева Наталья Викторовна 03.04.2024 22

23 Цуцуловская Ирина Ивановна 03.04.2024 23

24 Молоканов Юрий Николаевич 03.04.2024 24

25 Максимова Карине Андреевна 03.04.2024 25

26 Лепихина Лидия Владимировна 03.04.2024 26

27 Кудрявцева Анна Григорьевна 03.04.2024 27

28 Крюков Сергей Викторович 03.04.2024 28

29 Кацора Наталия Николаевна 03.04.2024 29

30 Шарыкина Ирина Анатольевна 03.04.2024 30

31 Васильева Татьяна Петровна 03.04.2024 31

32 Швец Ирина Валерьевна К(Ф)Х 04.04.2024 32

33 Пюльзю Лариса Николаевна 04.04.2024 33

34 Эбель Оксана Сергеевна 04.04.2024 34

35 Николаева Елена васильевна 04.04.2024 35

36 Рыхлова Надежда Дмитриевна 04.04.2024 36

37 Михович Яков Иванович К(Ф)Х 05.04.2024 37

Решили:

1. Комиссия, руководствуясь Положением о Комиссии, рассмотрела заявки, а также

прилагаемые документы, на предмет их соответствия критериям и требованиям,

установленными Порядком, и приняла следующее решение:

3

№

п/п
ФИО участника отбора

Решение о

соответствии

или о

несоответствии

участника

отбора

установленным

критериям и

требованиям

Обосно-

вание

решения о

несоответ-

ствии

Голосование

членов

комиссии

1 Елисеев Борис Михайлович Соответствует - единогласно

2 Кузьменко Вера Ивановна Соответствует - единогласно

3 Мышастый Валерий Федорович Соответствует - единогласно

4 Белоконь Анастасия Сергеевна Соответствует - единогласно

5 Волков Валентин Михайлович Соответствует - единогласно

6 Тепеницкая Валентина Евгеньевна Соответствует - единогласно

7 Каргу Ильмар Петрович Соответствует - единогласно

8 Смирнова Александра

Александровна

Соответствует - единогласно

9 Евдокименко Галина Викторовна Соответствует - единогласно

10 Сергеев Олег Михайлович Соответствует - единогласно

11 Комаров Александр Николаевич

К(Ф)Х

Соответствует - единогласно

12 Ласточкина Татьяна Геннадьевна Соответствует - единогласно

13 Осипенко Светлана Васильевна Соответствует - единогласно

14 Рахманина Эмма Юзефовна Соответствует - единогласно

15 Ершова Наталья Викторовна Соответствует - единогласно

16 Дутикова Людмила Петровна Соответствует - единогласно

17 Щеголева Тамара Осиповна Соответствует - единогласно

18 Выжлецов Сергей Иванович Соответствует - единогласно

19 Головин Сергей Леонидович Соответствует - единогласно

20 Ушаков Николай Евгеньевич Соответствует - единогласно

21 Тойкка Екатерина Петровна Соответствует - единогласно

22 Пикалева Наталья Викторовна Соответствует - единогласно

23 Цуцуловская Ирина Ивановна Соответствует - единогласно

24 Молоканов Юрий Николаевич Соответствует - единогласно

25 Максимова Карине Андреевна Соответствует - единогласно

26 Лепихина Лидия Владимировна Соответствует - единогласно

27 Кудрявцева Анна Григорьевна Соответствует - единогласно

28 Крюков Сергей Викторович Соответствует - единогласно

29 Кацора Наталия Николаевна Соответствует - единогласно

30 Шарыкина Ирина Анатольевна Соответствует - единогласно

31 Васильева Татьяна Петровна Соответствует - единогласно

32 Швец Ирина Валерьевна К(Ф)Х Соответствует - единогласно

33 Пюльзю Лариса Николаевна Соответствует - единогласно

34 Эбель Оксана Сергеевна Соответствует - единогласно

35 Николаева Елена васильевна Соответствует - единогласно

36 Рыхлова Надежда Дмитриевна Соответствует - единогласно

37 Михович Яков Иванович К(Ф)Х Соответствует - единогласно

4

2. В течение 3-х рабочих дней с момента подписания протокола заключить

Соглашение о предоставлении субсидии, прошедших отбор, участников в пределах,

утвержденных в бюджете Гатчинского муниципального района, лимитов бюджетных

обязательств на предоставление субсидии на возмещение части затрат по

приобретению комбикорма на содержание сельскохозяйственных животных и птицы.

Председатель Комиссии             _________________           Никифорова Г.Ю.

Заместитель председателя

Комиссии                                      _________________           Ильясова Е.В.

Члены Комиссии                          _________________           Волкова Е.А.

                                                       _________________            Новикова В.Ю.

                                                        _________________           Андреева Л.В.

Секретарь Комиссии                   _________________            Кретова О.В.